

## **PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH NA POTRZEBY USTALENIA LOKALIZACJI NOWEGO CMENTARZA W OSTROMECKU**

**Celem badania ankietowego jest zbadanie opinii mieszkańców na temat proponowanej lokalizacji nowego cmentarza w Ostromecku.**

Konsultacje odbyły się z inicjatywy Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska, wyrażonej na Sesji w dniu 21 maja 2018 r.

Konsultacje przeprowadzono na podstawie zarządzenia nr 0050.41.2018 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych o charakterze lokalnym.

Konsultacje społeczne skierowane zostały do wszystkich mieszkańców miejscowości Mała Kępa, Mozgowina, Nowy Dwór, Ostromecko, Pień, Rafa, Reptowo, Strzyżawa i Wielka Kępa oraz obejmują swoim obszarem miejscowości: Mała Kępa, Mozgowina, Nowy Dwór, Ostromecko, Pień, Rafa, Reptowo, Strzyżawa i Wielka Kępa.

Zbieranie ankiet polegało na wrzucaniu ich do urny wystawionej w holu Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, w terminie od dnia 14 czerwca 2018 r. do dnia 6 lipca 2018 r.

W związku z brakiem miejsca na cmentarzu przykościelnym w Ostromecku zaistniała konieczność wyznaczenia nowego terenu, na którym będą odbywały się pochówki zmarłych. Zaproponowano zlokalizowanie cmentarza na terenie pomiędzy ulicą Kolejową, a ulicą Bydgoską.

Wójt Gminy w dniu 9 lipca 2018 r. z udziałem Sekretarz Gminy oraz Kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy dokonali otwarcia urny i przeliczenia ankiet.

W badaniu ankietowym udział wzięło 150 uprawnionych mieszkańców.

W odpowiedzi na zadane w ankiecie pytanie: czy popiera Pani/Pan zaproponowaną lokalizację nowego cmentarza w Ostromecku, odpowiedź „tak” zaznaczyło 135 uprawnionych mieszkańców, natomiast odpowiedź „nie” zaznaczyło 15 uprawnionych mieszkańców.

W wyniku przeprowadzonych konsultacji z wykorzystaniem badania ankietowego uprawnieni mieszkańcy większością głosów opowiedzieli się za zaproponowaną przez Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska lokalizacją nowego cmentarza w miejscowości Ostromecko, zgodnie z mapą sytuacyjną, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radosław Ciechacki  
Wójt Gminy

